Ky3bMuH Oner BacunbeBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

688 921

690 253

695 381

698 644

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

O3 JIAT

OO NAT

O3 JIAT

OO NAT

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.04.2024

25.04.2024

28.05.2024

17.06.2024

CBepeHuna

Ky3bmuH Oner Bacunbesuy

010713
19.12.2023
O6beKkT Bun .
onpepensemon
OLLeHKM
CTOMMOCTH

Hexwnnoe PbIHOYHaA
3[aHne CTOMMOCTb

Hexxunoe = pblHOYHas
30aHue CTOUMOCTb

Hexwnnoe PbIHOYHaA
30aHne CTONMOCTb

Hexxunoe pbIHOYHasA
30aHune CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHN

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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