

Кузьмин Олег Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кузьмин Олег Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		010713			
Дата включения в реестр членов РОО		19.12.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
688 921	ФЭЦ ЛАТ	17.04.2024	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
690 253	ФЭЦ ЛАТ	25.04.2024	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
695 381	ФЭЦ ЛАТ	28.05.2024	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
698 644	ФЭЦ ЛАТ	17.06.2024	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости